

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.1.a MNP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-1 478 315,54

767

Konstrukce zámečnické

-1 478 315,54

124	R	767620123	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	-31,500	844,00	-26 586,00
125		55341011	<i>okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	-31,500	11 605,00	-365 557,50
124	R	767620123	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	-31,500	844,00	-26 586,00
125		55341011	<i>okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	-31,500	11 605,00	-365 557,50
125	R	767620123	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	-31,500	844,00	-26 586,00
126		55341011	<i>okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	-31,500	11 605,00	-365 557,50
100	R	767620126	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	-3,749	844,00	-3 164,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.1.a MNP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
101	R	767620127	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	-2,205	791,25	-1 744,71
102		55341011	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-5,954	11 605,00	-69 096,17
126	R	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	-2,000	3 165,00	-6 330,00
127		55341338	dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-3,000	23 210,00	-69 630,00
126	R	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	-2,000	3 165,00	-6 330,00
127		55341338	dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-3,000	23 210,00	-69 630,00
127	R	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	-2,000	3 165,00	-6 330,00
128		55341338	dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-3,000	23 210,00	-69 630,00

Celkem

-1 478 315,54